
Україна
Знам`янська   міська   рада  Кіровоградської  області

Виконавчий комітет

Рішення

від    08     травня  2014 р.                                  № 187

м. Знам`янка

Про надання дозволу на ведення 
торгівельної діяльності за межами 
торгівельних приміщень  Поляковій І.С.    

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Полякової Ірини Сергіївни,  та з метою  
забезпечення належного контролю і впорядкування торгівлі на території міста, керуючись   
ст. 28 та ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 
міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Надати  фізичній особі-підприємцю Поляковій Ірині Сергіївні, яка мешкає по вулиці 
Дружби, буд. 61 в м. Знам`янка,  дозвіл на ведення торгівельної діяльності за межами 
торгівельних приміщень овочевою та баштанною продукцією за адресою: вул. 
Калініна (навпроти магазину "Атлантік"), розмір об`єкту 3 х 9 м. та по вул. 
Привокзальній (на розі будинку № 4), розмір об`єкту 3 х 4 м до 31 жовтня 2014 року 
(схеми розміщення об`єктів торгівлі додаються).

2. З метою розвитку в місті соціально-відповідального бізнесу та прозорості 
взаємовідносин  між суб'єктом господарювання та Знам'янським міськвиконкомом, 
рекомендувати ФОП Поляковій І.С. укласти договір про соціальне партнерство. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ економічного розвитку, 
промисловості, інфраструктури і торгівлі міськвиконкому (нач.Кирпа О.М.).

                               Міський голова                         І. Крижановський


